

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України
“ Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України”

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
<p style="text-align: center;">Порядок використання коштів, передбачених у державному бюджеті для надання первинної медичної допомоги населенню, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 28 березня 2018 р. № 283</p>	
<p>7. Оплата послуг первинної медичної допомоги за договором про медичне обслуговування населення, укладеним із НСЗУ, здійснюється на рахунки надавачів медичних послуг, відкриті в установах банків, на підставі звітів (або рахунків у разі здійснення попередньої оплати), що внесені такими надавачами медичних послуг до електронної системи охорони здоров'я. Порядок та строки подання звітів і рахунків, інформація, що включається до них, визначається договором про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, типова форма якого затверджується в установленому Законом порядку.</p>	<p>7. Оплата послуг первинної медичної допомоги за договором про медичне обслуговування населення, укладеним із НСЗУ, здійснюється на рахунки надавачів медичних послуг, відкриті в установах банків, на підставі зведеного реєстру звітів, форма якого визначена в додатку до цього Порядку, або рахунків у разі здійснення попередньої оплати. При цьому інші підтвердні документи не подаються. Зведений реєстр звітів формується НСЗУ на основі надісланих надавачами послуг з медичного обслуговування населення звітів. Порядок та строки подання звітів і рахунків, інформація, що включається до них, визначається договором про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, типова форма якого затверджується в установленому Законом порядку.</p>

«Додаток
до Порядку

**Зведений реєстр звітів (рахунків)
надавачів послуг з медичного обслуговування населення
про обсяг наданих медичних послуг**

від _____ 20__ року за _____
(звітний період)

№ з/п	Код ЄДРПОУ надавача	Найменування надавача	Розрахунковий рахунок надавача	МФО банку	Номер звіту	Дата звіту	Сума за звітом, грн.	Примітка
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Голова

Головний бухгалтер

Порядок реалізації державних гарантій медичного обслуговування населення за програмою медичних гарантій для первинної медичної допомоги на 2019 рік, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 р. № 1117

5. Тарифи за надання медичних послуг, пов'язаних з

5. Тарифи за надання медичних послуг, пов'язаних з

<p>первинною медичною допомогою, встановлюються як капітаційна ставка за обслуговування одного пацієнта протягом календарного року та становлять:</p> <p>за одного пацієнта, включеного до зеленого списку, - 370 гривень на рік;</p> <p>за одного пацієнта, включеного до червоного списку (для комунальних закладів охорони здоров'я до 30 червня 2019 р. включно), - 120 гривень на рік.</p>	<p>первинною медичною допомогою, встановлюються як капітаційна ставка за обслуговування одного пацієнта протягом календарного року та становлять:</p> <p>за одного пацієнта, включеного до зеленого списку, - 370 гривень на рік;</p> <p>за одного пацієнта, включеного до червоного списку (для комунальних закладів охорони здоров'я до 31 березня 2019 р. включно), - 120 гривень на рік.</p>
<p>11. Кількість пацієнтів, включених до червоного списку, для надавачів медичних послуг, які є комунальними закладами охорони здоров'я, розраховується щомісяця до 30 червня 2019 р. включно за такою формулою:</p>	<p>11. Кількість пацієнтів, включених до червоного списку, для надавачів медичних послуг, які є комунальними закладами охорони здоров'я, розраховується щомісяця до 31 березня 2019 р. включно за такою формулою:</p>

**В.о. Міністра охорони
здоров'я України**

Уляна СУПРУН

“ ” _____ 2019 року